Nº 370 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

LEI Nº 889/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 ..... 1

LEI Nº 890/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 ..... 1

LEI Nº 891/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 ..... 2

LEI Nº 892/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 ..... 2

LEI Nº. 893/2022, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 ... 3

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº. 576/2022 ............ 3

PORTARIA DE DIARIA Nº 570/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022 ................................................................... 4

PORTARIA DE DIARIA Nº 571/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022 ................................................................... 4

PORTARIA DE DIARIA Nº 572/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022 ................................................................... 5

PORTARIA DE DIARIA Nº 573/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022 ................................................................... 5

PORTARIA DE DIARIA Nº 574/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022 ................................................................... 5

PORTARIA DE DIARIA Nº 575/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022 ................................................................... 6

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 6

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................. 6

LEI Nº 889/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a Denominação de Praça e dá
outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, faz saber que a Câmara
Municipal APROVA e eu Prefeito Municipal
SANCIONO a seguinte Lei:
Art.1º O espaço publico localizado na Rua Antonio
Barbosa em frente ao Colégio Juscelino Kubitschek,
recebe a denominação de Praça FRANCISCO
RODRIGUES VASCONCELOS (FRANCISQUINHO)
Parágrafo único - Para os casos abrangidos por esta
Lei entende-se como Praça espaço livre inalienável,
destinado à circulação pública de veículos e de
pedestres, e reconhecido pela municipalidade, que
lhe confere denominação oficial, nos termos desta
Lei.
Art. 2º- - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, e  cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
Estado do Tocantins, aos 06  dias do mês de
Dezembro  de 2022, 51º ano da criação de
Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA CAVALCANTE
Prefeito Municipal

LEI Nº 890/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a Nominação da Pista Cooper e
dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, faz saber que a Câmara
Municipal APROVA e eu Prefeito Municipal
SANCIONO a seguinte Lei:
Art.1º O espaço publico localizado paralelo a TO 239
que liga Presidente Kennedy ao Setor Bela Vista
recebe a nominação de PISTA DE COOPER ANTONIO
FRIAS FERNANDES.

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022 - Nº 370

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER EXECUTIVO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/12%20-%20DEZEMBRO/370%20-%2016-12/DOEMPK%20-%20Nº%20370%20-%2016-12-2022.docx#_Toc122104085
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/12%20-%20DEZEMBRO/370%20-%2016-12/DOEMPK%20-%20Nº%20370%20-%2016-12-2022.docx#_Toc122104098

Nº 370 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Parágrafo único - Para os casos abrangidos por esta
Lei entende-se que este espaço foi criado
exclusivamente para uso das pessoas que buscam
manter um condicionamento físico adequado e
melhor qualidade de vida. Será  um  espaço livre, de
acesso aos pedestres,  inalienável e reconhecido
pela municipalidade, que lhe confere denominação
oficial, nos termos desta Lei.

Art. 2º- - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, e  cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
Estado do Tocantins, aos 06  dias do mês de
Dezembro  de 2022, 51º ano da criação de
Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA CAVALCANTE
Prefeito Municipal

LEI Nº 891/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a Nominação do Bosque e dá
outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, faz saber que a Câmara
Municipal APROVA e eu Prefeito Municipal
SANCIONO a seguinte Lei:
Art.1º O espaço publico localizado entre a TO 239 e
a Rua Antonio Barbosa em Presidente Kennedy,
recebe a nominação de BOSQUE JOSÉ NETO
OLIVEIRA.
Parágrafo único - Para os casos abrangidos por esta
Lei entende-se que este espaço foi criado
exclusivamente para uso das pessoas que buscam
manter a melhor qualidade de vida. Será um espaço
livre, de acesso exclusivo aos pedestres,  inalienável
e reconhecido pela municipalidade, que lhe confere
denominação oficial, nos termos desta Lei.

Art. 2º- - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, e  cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
Estado do Tocantins, aos 06 dias do mês de
Dezembro  de 2022, 51º ano da criação de
Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA CAVALCANTE
Prefeito Municipal

LEI Nº 892/2022 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a Denominação de Ciclovia e dá
outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, faz saber que a Câmara
Municipal APROVA e eu Prefeito Municipal
SANCIONO a seguinte Lei:
Art.1º O espaço publico localizado no centro da
Avenida Bernardo Sayão, entorno a praça Elias Lopes
e a Igreja Católica, recebe a denominação de Ciclovia
JOÃO VERAS DE ARAÚJO.
Parágrafo único - Para os casos abrangidos por esta
Lei entende-se como CICLOVIA:
a) Espaço destinado a veículos ciclos, ou seja,
bicicletas e similares. Desde que respeitem a
velocidade máxima de até 25 km/h.
b) É  permitido realizar caminhadas ou passeios
na ciclovia, caso não tenha outra opção, o pedestre
que optar por fazer seu treino nesse espaço
procurando posicionar-se sempre mais à esquerda
possível na pista.
c) É proibida a circulação de veículos
ciclomotores como motocicletas e lambretas na
ciclovia. Mesmo os veículos de baixa cilindrada
devem se manter sempre na pista de rolamento,
junto com os carros.
 Art. 2º- - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
     Registre-se, publique-se, e  cumpra-se

     Gabinete do Prefeito Municipal Presidente
Kennedy, Estado do Tocantins, aos 06 dias do mês
de Dezembro  de 2022, 51º ano da criação de
Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA CAVALCANTE

Nº 370 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 3

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Prefeito Municipal

LEI Nº. 893/2022, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LEI Nº
827/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Presidente Kennedy, Estado
do Tocantins, Faz saber que a Câmara Municipal de
Presidente Kennedy, aprova e eu sanciono a
seguinte Lei.

Art. 1º- Por força da presente Lei “Fica revogada a lei
nº 827/2019 de 11 de Outubro de 2019 que dispõe
sobre a denominação do Centro de Convenções de
Presidente Kennedy em homenagem ao eprefeito
ANTONIO FRIAS FERNANDES, localizada na Av.
Bernardo Sayão s/n, centro, CEP 77745-000”.

Art. 2º - Desta natureza, o Centro de eventos volta
ao seu nome de origem, como foi nominado
CRUZEIRO CLUBE MUNICIPAL (CCM)

Art.3°.  Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
Estado do Tocantins,
aos 06 dias do mês de Dezembro de 2022, 51º ano
da criação de Presidente
Kennedy.

JOÃO BATISTA CAVALCANTE
Prefeito Municipal

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº. 576/2022

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 77º/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL, JOAO BATISTA ALVES
CAVALCANTE, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais.

CONSIDERANDO a necessidade de REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELETRICISTA PARA ATENDER A DEMANDA DE
MANUTENÇÃO ELETRICA DOS PRÉDIOS E LOCAIS
PÚBLICOS DE PRESIDENTE KENNEDY-TO..

CONSIDERANDO o Despacho do Departamento SEC.
ADMINISTACAO, com o fim de manifestar acerca do
proposto para contratação da empresa apresentada
em razão da escolha do fornecedor e justificativa de
preço.

CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária
da(s) Unidades: ,declarando previsão orçamentária
com saldo disponível.

CONSIDERANDO as dotações associadas ao
procedimento licitatório:

CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação
Financeira, declarando disponibilidade financeira
junto ao Tesouro Municipal.

RESOLVE:

Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos
termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- Inciso II de 21 de
junho de 1993 e suas alterações, para:

VALDILEI LEITE DE SOUSA, pessoa Jurídica: inscrito
no CNPJ sob o nº 12.203.442/0001-14, conforme
Processo de dispensa.

LOTE/IT
EM

DESCRIÇÃ
O
ITEM/OBJ
ETO

MAR
CA

QTD
E.

UNI
D.

VALOR
ESTIMA
DO

VALOR
VENCED
OR

1/1 PRESTAÇÃ
O DE
SERVIÇOS
DE
ELETRICIS
TA

 240,
00

UN 160,00 150,00

TOTAL VENCEDOR 36.000,
00

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de
sua publicação.

Nº 370 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 4

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SEC. ADMINISTACAO de PRESIDENTE KENNEDY-TO,
aos 15/12/2022.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE PREFEITO
MUNICIPAL

PORTARIA DE DIARIA Nº 570/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022

 O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente
Kennedy – Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13
de outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita,
ao servidor identificado, para custeio de despesas
que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo
desta.

DETALHAMENTO DA VIAGEM

NOME DO
SERVIDOR

ELIELTON FERNANDES DE
OLIVEIRA

MATRICULA Secretaria de Administração
500405

QUANTIDADE DE
DIARIAS

01 ( uma)

PERIODO 28/11/2022

VALOR R$ 100,00 (cem reais)

CIDADE
DESTINO/ESTADO

Guaraí – Tocantins

MOTIVO DA
VIAGEM

Viagem a cidade de Guaraí
Tocantins acompanhando a
genitora Marly Bezerra Leite
e o adolescente JCB dos
Santos para coletar
depoimento.

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, em 16 de
dezembro de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To.

PORTARIA DE DIARIA Nº 571/2021 DE 16 DE MAIO
DE 2022

 O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente
Kennedy – Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13
de outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita,
ao servidor identificado, para custeio de despesas
que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo
desta.

DETALHAMENTO DA VIAGEM

NOME DO
SERVIDOR

Venilson Sousa das Neves

MATRICULA Motorista    22415

QUANTIDADE DE
DIARIAS

1/2 (meia)

PERIODO 28/11/2022

VALOR R$ 50,00  (cinquenta reais)

CIDADE
DESTINO/ESTADO

Guarai To

MOTIVO DA
VIAGEM

Viagem a cidade de Guaraí
Tocantins acompanhando a
genitora Marly Bezerra Leite
e o adolescente JCB dos
Santos para coletar
depoimento.

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, em 16 de
dezembro de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To.

Nº 370 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 5

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PORTARIA DE DIARIA Nº 572/2021 DE 16 DE MAIO
DE 2022

 O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente
Kennedy – Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13
de outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita,
ao servidor identificado, para custeio de despesas
que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo
desta.

DETALHAMENTO DA VIAGEM

NOME DO
SERVIDOR

Venilson Sousa das Neves

MATRICULA Motorista    22415

QUANTIDADE DE
DIARIAS

1/2 (meia)

PERIODO 17/11/2022

VALOR R$ 50,00  (cinquenta reais)

CIDADE
DESTINO/ESTADO

Guarai To

MOTIVO DA
VIAGEM

Viagem a cidade de Guaraí
Tocantins para participar de
reunião técnica de trabalho
com promotor de justiça.

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, em 16 de
dezembro de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To.

PORTARIA DE DIARIA Nº 573/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022

 O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente
Kennedy – Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13
de outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita,
ao servidor identificado, para custeio de despesas
que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo
desta.

DETALHAMENTO DA VIAGEM

NOME DO
SERVIDOR

ELIELTON FERNANDES DE
OLIVEIRA

MATRICULA Secretaria de Administração
500405

QUANTIDADE DE
DIARIAS

1/2 ( meia)

PERIODO 17/11/2022

VALOR R$ 50,00 (cinquenta reais)

CIDADE
DESTINO/ESTADO

Guaraí – Tocantins

MOTIVO DA
VIAGEM

Viagem a cidade de Guaraí
Tocantins para participar de
reunião técnica de trabalho
com promotor de justiça.

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, em 16 de
dezembro de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To.

PORTARIA DE DIARIA Nº 574/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022

 O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente
Kennedy – Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13
de outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita,
ao servidor identificado, para custeio de despesas

Nº 370 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 6

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo
desta.

DETALHAMENTO DA VIAGEM

NOME DO
SERVIDOR

Daniela de Araújo Xavier

MATRICULA Conselheira tutelar
500407

QUANTIDADE DE
DIARIAS

1/2 (meia)

PERIODO 17/11/2022

VALOR R$ 50,00  (cinquenta reais)

CIDADE
DESTINO/ESTADO

Guaraí – Tocantins

MOTIVO DA
VIAGEM

Viagem a cidade de Guaraí
Tocantins para participar de
reunião técnica de trabalho
com promotor de justiça.

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, em 16 de
dezembro de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To.

PORTARIA DE DIARIA Nº 575/2021 DE 16 DE MAIO

DE 2022

 O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente
Kennedy – Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcros na lei 857/2021 de 13
de outubro de 2021.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder diária na quantia abaixo descrita,
ao servidor identificado, para custeio de despesas
que se fizerem necessárias para finalidade e objetivo
desta.

DETALHAMENTO DA VIAGEM

NOME DO SERVIDOR Renato de Sousa
Alves

SECRETARIA/MATRICULA Secretaria de
administração
500406

QUANTIDADE DE
DIARIAS

1/2 (uma )

PERIODO 17/11/2022

VALOR R$ 50,00  (cinquenta
Reais)

CIDADE
DESTINO/ESTADO

Guaraí – Tocantins

MOTIVO DA VIAGEM Viagem a cidade de
Guaraí Tocantins para
participar de reunião
técnica de trabalho
com promotor de
justiça.

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Presidente Kennedy – Estado do Tocantins, em 16 de
dezembro de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Pres. Kennedy-To.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇOS PM PK N.º 093/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO PM PK Nº 606/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 065 DE 14 DE
JULHO DE 2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: VALDILEI LEITE DE SOUSA pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
12.203.442/0001-14, estabelecida na AV.
BERNARDO SAYÃO, CASA, CENTRO, PRESIDENTE
KENNEDY, TO CEP: 77.745-000.

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Nº 370 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022. 7

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA ATENDER A
DEMANDA DE MANUTENÇÃO ELETRICA DOS
PRÉDIOS E LOCAIS PÚBLICOS DE PRESIDENTE
KENNEDY -TO.
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços
será até 15 de dezembro de 2023, a partir da data da
sua publicação.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº
14.133/21, 8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos
Federais nº 5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas
as Alterações posteriores introduzidas nos referidos
diplomas legais.

		2022-12-16T18:09:01-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130